

ที่ สน ๑๕๑๘/ ๑๙๙๕



ที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ  
ถนนสกล - นาแก สน ๔๗๒๘๐

26 ต.ค. 2561  
๑๙

เรื่อง ขอบประกาศราคากลางงานก่อสร้างในเว็บไซต์

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสกลนคร

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบ พร.๔ และ พร.๕  
๒. แบบ ปปช.๐๐๑

จำนวน ๑ ชุด

จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยกรมการปกครอง ได้จัดสรรงบประมาณรายการงบลงทุน (โดยมีเงื่อนไข) ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ สำหรับโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร งบประมาณ ๔๒๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน) และคณะกรรมการได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว นั้น

อำเภอโคกศรีสุพรรณ ขอส่งราคากลางงานโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร จำนวน ๔๒๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน) เพื่อประกาศในเว็บไซต์ของที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

( นายเอกภพ โสภณ )  
นายอำเภอโคกศรีสุพรรณ

ที่ทำการปกครองอำเภอ  
งานการเงินและบัญชี  
โทร ๐ ๔๒๗๖ ๖๐๗๓

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร  
หน่วยงานที่รับผิดชอบ ที่ทำการปกครองอำเภอโคกศรีสุพรรณ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- รางกว้าง ๐.๒๕ เมตร ยาว ๑๑๗ เมตร และรางกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๘๔ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ~~๑๖~~ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๒๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวัชรพงศ์ ฮ่อมป่า ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอุทัย บุญสินพร้อม กรรมการ

๖.๓ นายรั้ววงศ์ อินธิกาย กรรมการ

๖.๔ .....

๖.๕ .....

๖.๖ .....

๖.๗ .....

๖.๘ .....

๖.๙ .....



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง /งาน วิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คลล. ช้างถนนภายในอำเภอโคกศรีสุพรรณ

สถานที่ตั้งเงินกู้ ที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ จ.สกลนคร

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร ยาวรวม 117.00 เมตร พร้อมฝาดักตะกอนเหล็ก  
ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.55 เมตร ยาวรวม 84.00 เมตร พร้อมฝาดักตะกอนเหล็ก

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลตองโขบ กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาโดย ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง /งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลตองโขบเมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ช่วงที่ 1 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คลล.	171,006.82	1.3074	223,574.31	FACTOR F งานอาคาร
	ช่วงที่ 2 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คลล.	150,324.41	1.3074	196,534.13	FACTOR F งานอาคาร
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor.F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			420,108.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ			420,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ  
(นายวัชรพงศ์ ฮ่อมป่า)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
(นายอุทัย บุญสินพร้อม)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
(นายรังวงศ์ อินธิกาย)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง/งาน วิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำ คสล. จัดถนนภายในอำเภอโคกศรีสุพรรณ

สถานที่ตั้งโครงการ ที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ จ.สกลนคร

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร ยาวรวม 117.00 เมตร พร้อมฝาบิคาดะแกรงเหล็ก

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.55 เมตร ยาวรวม 84.00 เมตร พร้อมฝาบิคาดะแกรงเหล็ก

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลคงโขบ กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอโคกศรีสุพรรณ

คำนวณราคาโดย ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง/งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลคงโขบ

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
20	รื้อถอนสิ่งกีดขวาง → งานเขี่ยหิน คสล.	1.00	งาน	-	-	LS	-	500.00	
21	ทรายถมบ่อรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	210.00	105.00	10.00	5.00	110.00	
22	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cube)	0.30	ลบ.ม.	1,850.00	555.00	306.00	91.80	646.80	
23	wire mesh ขนาด @ 0.20x0.20 ม.	2.00	ตร.ม.	35.00	70.00	5.00	175.00	245.00	
รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								150,324.41	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายวัชรพงศ์ ชุ่มป่า)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอุทัย บุญสินพร้อม)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายรักรวงศ์ อินธิกาย)